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Kling, daté 07/

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040 publikuar né
Gazeten Zyrtare, nr.28/2008, nenin 91 t€ Statutit t& Komunés sé Klinés té vitit 2010, si dhe duke marre
parasyshe marréveshjen e bashk&punimit pér ri integrim t& qéndrueshém lokale, kryetari i Komunés
sé Klinés merr, keté:

VENDIM

1. VITORE ZEFI, Drejtoresh e Qendrés Rinore “Ardhméria” né Kling, CAKTOHET
Koordinatore e Qendrés s¢ Angazhimit t& Komunitetit (QAK) né Kline, mé gellim té&
mbéshtetjes s& procesit t& i integrimit t& qgéndrueshém lokal t& grave dhe t& rinjve t&€ kthyer né
Komunén e Klinés.

2. E pérmendura bene mbikéqyrjen e zbatimit t& memorandumit t& mirékuptimit t&€ lidhur né&
mes te Komunés s€ Klin€s dhe Fondacionit pér Zhvillim t& Qéndrueshém Ekonomik dhe
koordinimin e aktiviteteve t& QAK né Klinég.

3. Ky vendim é&sht€ i plotfuqishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:

- E pérmendura;
- Ekzekutivi;

- Integra;

- QPS,; si dhe;

- Arkivi.




